
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

О протесте прокурора г. Кумертау на прогнозный план (программу)  

приватизации муниципального имущества городского округа город Кумертау  

Республики Башкортостан на 2022 -2024 годы 
 

Рассмотрев протест прокурора г. Кумертау от 18.01.2022 № 3Д-2022, и решение 

постоянной депутатской комиссии по вопросам собственности, использованию земель и 

природных ресурсов, аграрным вопросам, экологии, чрезвычайным ситуациям, Совет 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан   р е ш и л: 

Признать протест на прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества городского округа город Кумертау Республики Башкортостан на 2022 - 2024 

годы, утвержденный решением Совета от 23.12.2021 № 23-8, подлежащим 

удовлетворению в целом. 

 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

16 марта 2022 года 

№ 27-4 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ 

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


